1

Курганская область

Катайский район

Ильинский сельсовет

Администрация Ильинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  1 марта 2022 года                                                                    № 16

с. Ильинское

Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрацией

Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области,

предоставление которых осуществляется через Катайский районный

отдел ГБУ «МФЦ»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг,  руководствуясь

Уставом Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области,

Администрация Ильинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг Администрацией Ильинского

сельсовета Катайского района Курганской области, предоставление которых

осуществляется через Катайский районный отдел ГБУ «МФЦ» согласно

приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений села

Ильинское, на доске объявлений деревни Черемисское и на доске объявлений

поселка Заречье и на официальном сайте Администрации Катайского района

в подразделе «Ильинский сельсовет» раздела «Муниципальные образования»

(по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ильинского сельсовета             С.М.Голубцов

2

Приложение  к постановлению Администрации

Ильинского сельсовета от 01.03.2022 года № 16

«Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрацией

Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области,

предоставление которых осуществляется через Катайский районный отдел

ГБУ «МФЦ»

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг Администрацией Ильинского сельсовета

Катайского района Курганской области, предоставление которых

осуществляется через Катайский районный отдел ГБУ «МФЦ»

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

1 Прием заявление и выдача документов о согласовании переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения

2 Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения

в жилое помещение

3 Установление порядка признания гражданина малоимущим и нуждающимся

в получении жилых помещений в целях постановки на учет и

предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по

договорам социального найма